

ÅRSREDOVISNING

för

Kriol International AB

Org.nr. 556551-6019

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Axel Scott, Styrelseledamot

2022-10-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför svets-, service- och montagetjänster till industri och bygg.

Företagets säte är Helsingborg, Skåne.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	916 351	85 335	63 586	0
Resultat efter finansiella poster	223 959	8 651	10 426	0
Soliditet (%)	49,18	71,45	80,73	0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsökningen förklaras av att bolaget anställt en person och att verksamheten därmed ökat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	15 838
Årets resultat			126 125
Belopp vid årets utgång	100 000	0	141 963
		2022-04-30	2021-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 387 673	1 387 673

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	15 838
Årets resultat	126 125
	141 963

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	141 963
	141 963

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		916 351	85 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>916 351</u>	<u>85 335</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-158 491	-27 350
Övriga externa kostnader		-209 461	-37 691
Personalkostnader	2	-297 009	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 000	-11 571
Summa rörelsekostnader		<u>-691 961</u>	<u>-76 612</u>
Rörelseresultat		224 390	8 723
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-431	-72
Summa finansiella poster		<u>-431</u>	<u>-72</u>
Resultat efter finansiella poster		223 959	8 651
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Förändring av överavskrivningar		-15 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-65 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		158 959	8 651
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 834	-1 866
Årets resultat		<u>126 125</u>	<u>6 785</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>96 429</u>	<u>123 429</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		96 429	123 429
Summa anläggningstillgångar		96 429	123 429
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 192	0
Övriga fordringar		2 725	97
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>21 964</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		134 881	97
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>365 552</u>	<u>38 582</u>
Summa kassa och bank		365 552	38 582
Summa omsättningstillgångar		500 433	38 679
SUMMA TILLGÅNGAR		596 862	162 108

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 838	9 053
Årets resultat		126 125	6 785
Summa fritt eget kapital		<u>141 963</u>	<u>15 838</u>
Summa eget kapital		241 963	115 838
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		15 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>65 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 803	485
Skatteskulder		34 700	3 239
Övriga skulder		205 227	32 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 169	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>289 899</u>	<u>46 270</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		596 862	162 108

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	135 000	0
	Inköp	0	135 000
	Utgående anskaffningsvärden	135 000	135 000
	Ingående avskrivningar	-11 571	0
	Årets avskrivningar	-27 000	-11 571
	Utgående avskrivningar	-38 571	-11 571
	Redovisat värde	96 429	123 429

Kriol International AB

Org.nr. 556551-6019

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Ängelholm

Axel Scott

Axel Scott

2022-10-08